本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300891 证券简称：惠云钛业 公告编号：2021-010

广东惠云钛业股份有限公司

关于获得广东省名优高新技术产品证书的公告

广东惠云钛业股份有限公司（以下简称“公司”或“惠云钛业”）于近日收

到一项来自广东省高新技术企业协会颁发的《广东省名优高新技术产品证书》，

公司的“一种锆铝包膜高纯二氧化钛超细粉”产品被评选为2020年广东省名优高

新技术产品。具体情况如下：

上述证书的获得不会对公司的生产经营造成重大影响，但有利于提升公司发

挥主导产品的自主知识产权优势，增强公司的核心竞争能力。

特此公告。

广东惠云钛业股份有限公司董事会

                                                2021年4月8日

序号 产品名称 证书编号 获准日期 获得单位

1
一种锆铝包膜高纯二氧化钛

超细粉
20201690 2021年3月 惠云钛业

	广东惠云钛业股份有限公司